
Serie: Carrera16

Gesamtübersicht Renntag: 21.05.2016

================================

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden    Zeit        

1         Lara                          10,0      76,0      12:39,422   

2         Manni                         9,0       75,0      12:43,495   

3         Florian                       8,0       74,0      12:44,069   

4         Olaf                          7,0       71,0      12:14,869   

5         Jan-Malte                     6,0       71,0      12:20,099   

6         Philip                        5,0       70,0      12:25,159   

7         Paul                          4,0       58,0      12:37,718   

8         Jenne                         3,0       46,0      12:12,522   

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

--------------------------------

Platz Fahrer                   Fahrzeug                 Slot  Zeit           Renntag/Durchg./Rennen

1     Jan-Malte                                         2     8,052          21.05.2016/1/1

2     Philip                                            2     8,185          21.05.2016/1/5

3     Florian                                           2     8,215          21.05.2016/1/2

4     Manni                                             2     8,231          21.05.2016/1/7

5     Manni                                             3     8,234          21.05.2016/1/3

6     Lara                                              2     8,279          21.05.2016/1/3

7     Lara                                              3     8,317          21.05.2016/1/7

8     Olaf                                              2     8,328          21.05.2016/1/8

9     Manni                                             4     8,447          21.05.2016/1/5

10    Philip                                            3     8,453          21.05.2016/1/1
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21.05.2016 1. Durchgang

========================

Anzahl Rennen: 8 Anzahl Rennen gefahren: 8

Punkte

------

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden      TeilStrecke Zeit        

1         Lara                          10,0      76          0           12:39,422   

2         Manni                         9,0       75          0           12:43,495   

3         Florian                       8,0       74          0           12:44,069   

4         Olaf                          7,0       71          0           12:14,869   

5         Jan-Malte                     6,0       71          0           12:20,099   

6         Philip                        5,0       70          0           12:25,159   

7         Paul                          4,0       58          0           12:37,718   

8         Jenne                         3,0       46          0           12:12,522   

Qualifying

----------

Fahrer                        Fahrzeug                      Qualizeit           Tank                

Olaf                          ---                           ---                 ---                 

Manni                         ---                           ---                 ---                 

Philip                        ---                           ---                 ---                 

Paul                          ---                           ---                 ---                 

Jan-Malte                     ---                           ---                 ---                 

Florian                       ---                           ---                 ---                 

Lara                          ---                           ---                 ---                 

Jenne                         ---                           ---                 ---                 

Rennen: 1

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Philip                                            3    19     0           183,904     

Lara                                              4    19     0           188,986     

Manni                                             1    18     0           184,771     

Jan-Malte                                         2    17     0           181,523     

Rennen: 2

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              1    18     0           180,456     

Florian                                           2    18     0           189,488     

Paul                                              3    14     0           195,657     

Jenne                                             4    11     0           181,231     

Rennen: 3

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              2    20     0           200,760     

Manni                                             3    19     0           195,883     

Jan-Malte                                         1    18     0           184,168     

Philip                                            4    17     0           187,803     

Rennen: 4

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           1    19     0           196,370     

Olaf                                              3    18     0           181,013     
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Jenne                                             2    13     0           180,418     

Paul                                              4    13     0           181,172     

Rennen: 5

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Manni                                             4    19     0           195,178     

Lara                                              1    18     0           183,485     

Jan-Malte                                         3    18     0           192,311     

Philip                                            2    16     0           189,166     

Rennen: 6

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           3    19     0           190,129     

Olaf                                              4    18     0           187,399     

Paul                                              2    16     0           191,012     

Jenne                                             1    12     0           184,073     

Rennen: 7

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              3    19     0           186,191     

Manni                                             2    19     0           187,663     

Jan-Malte                                         4    18     0           182,097     

Philip                                            1    18     0           184,286     

Rennen: 8

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           4    18     0           188,082     

Olaf                                              2    17     0           186,001     

Paul                                              1    15     0           189,877     

Jenne                                             3    10     0           186,800     

Schnellste Rundenzeiten

-----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Manni                                             1           1       8,486     

Jan-Malte                                         1           2       8,052     

Manni                                             3           3       8,234     

Manni                                             5           4       8,447     

Bestzeiten Alle Fahrer

----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Jan-Malte                                         3           1       8,494     

Jan-Malte                                         1           2       8,052     

Jan-Malte                                         5           3       8,557     

Jan-Malte                                         7           4       8,513     

Philip                                            7           1       8,565     

Philip                                            5           2       8,185     

Philip                                            1           3       8,453     

Philip                                            3           4       8,626     

Florian                                           4           1       8,613     

Florian                                           2           2       8,215     

Florian                                           6           3       8,493     

Florian                                           8           4       8,477     
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Manni                                             1           1       8,486     

Manni                                             7           2       8,231     

Manni                                             3           3       8,234     

Manni                                             5           4       8,447     

Manni                                             1           1       8,486     

Manni                                             7           2       8,231     

Manni                                             3           3       8,234     

Manni                                             5           4       8,447     

Lara                                              5           1       8,831     

Lara                                              3           2       8,279     

Lara                                              7           3       8,317     

Lara                                              1           4       8,795     

Lara                                              5           1       8,831     

Lara                                              3           2       8,279     

Lara                                              7           3       8,317     

Lara                                              1           4       8,795     

Olaf                                              2           1       8,528     

Olaf                                              8           2       8,328     

Olaf                                              4           3       8,671     

Olaf                                              6           4       8,506     

Manni                                             1           1       8,486     

Manni                                             7           2       8,231     

Manni                                             3           3       8,234     

Manni                                             5           4       8,447     

Philip                                            7           1       8,565     

Philip                                            5           2       8,185     

Philip                                            1           3       8,453     

Philip                                            3           4       8,626     

Florian                                           4           1       8,613     

Florian                                           2           2       8,215     

Florian                                           6           3       8,493     

Florian                                           8           4       8,477     

Manni                                             1           1       8,486     

Manni                                             7           2       8,231     

Manni                                             3           3       8,234     

Manni                                             5           4       8,447     

Florian                                           4           1       8,613     

Florian                                           2           2       8,215     

Florian                                           6           3       8,493     

Florian                                           8           4       8,477     

Jan-Malte                                         3           1       8,494     

Jan-Malte                                         1           2       8,052     

Jan-Malte                                         5           3       8,557     

Jan-Malte                                         7           4       8,513     

Olaf                                              2           1       8,528     

Olaf                                              8           2       8,328     

Olaf                                              4           3       8,671     

Olaf                                              6           4       8,506     

Jan-Malte                                         3           1       8,494     

Jan-Malte                                         1           2       8,052     

Jan-Malte                                         5           3       8,557     

Jan-Malte                                         7           4       8,513     

Olaf                                              2           1       8,528     

Olaf                                              8           2       8,328     

Olaf                                              4           3       8,671     

Olaf                                              6           4       8,506     

Jan-Malte                                         3           1       8,494     

Jan-Malte                                         1           2       8,052     
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Jan-Malte                                         5           3       8,557     

Jan-Malte                                         7           4       8,513     

Philip                                            7           1       8,565     

Philip                                            5           2       8,185     

Philip                                            1           3       8,453     

Philip                                            3           4       8,626     

Florian                                           4           1       8,613     

Florian                                           2           2       8,215     

Florian                                           6           3       8,493     

Florian                                           8           4       8,477     

Philip                                            7           1       8,565     

Philip                                            5           2       8,185     

Philip                                            1           3       8,453     

Philip                                            3           4       8,626     

Olaf                                              2           1       8,528     

Olaf                                              8           2       8,328     

Olaf                                              4           3       8,671     

Olaf                                              6           4       8,506     

Lara                                              5           1       8,831     

Lara                                              3           2       8,279     

Lara                                              7           3       8,317     

Lara                                              1           4       8,795     

Lara                                              5           1       8,831     

Lara                                              3           2       8,279     

Lara                                              7           3       8,317     

Lara                                              1           4       8,795     

Paul                                              8           1       9,571     

Paul                                              6           2       9,711     

Paul                                              2           3       9,942     

Paul                                              4           4       11,498    

Paul                                              8           1       9,571     

Paul                                              6           2       9,711     

Paul                                              2           3       9,942     

Paul                                              4           4       11,498    

Paul                                              8           1       9,571     

Paul                                              6           2       9,711     

Paul                                              2           3       9,942     

Paul                                              4           4       11,498    

Jenne                                             6           1       11,932    

Jenne                                             4           2       10,804    

Jenne                                             8           3       12,898    

Jenne                                             2           4       13,772    

Paul                                              8           1       9,571     

Paul                                              6           2       9,711     

Paul                                              2           3       9,942     

Paul                                              4           4       11,498    

Jenne                                             6           1       11,932    

Jenne                                             4           2       10,804    

Jenne                                             8           3       12,898    

Jenne                                             2           4       13,772    

Jenne                                             6           1       11,932    

Jenne                                             4           2       10,804    

Jenne                                             8           3       12,898    

Jenne                                             2           4       13,772    

Jenne                                             6           1       11,932    

Jenne                                             4           2       10,804    

Jenne                                             8           3       12,898    

Jenne                                             2           4       13,772    
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